
Ａ日程：2026年2月5日発表　※AC・B・BC・C日程は2月16日に発表します。

【第1志望】 94 【第1志望】 305

【第2志望】 15 【第2志望】 330

【第1志望】 81 【第1志望】 342

【第2志望】 - 【第2志望】 -

【第1志望】 118 【第1志望】 334

【第2志望】 - 【第2志望】 -

【第1志望】 84 【第1志望】 313

【第2志望】 5 【第2志望】 331

【第1志望】 86 【第1志望】 302

【第2志望】 20 【第2志望】 303

【第1志望】 91 【第1志望】 303

【第2志望】 8 【第2志望】 318

【第1志望】 50 【第1志望】 306

【第2志望】 6 【第2志望】 325

【第1志望】 28 【第1志望】 335

【第2志望】 - 【第2志望】 -

計 2,807 2,698 3.9 3.1

【第1志望】 55 【第1志望】 305

【第2志望】 3 【第2志望】 331

【第1志望】 47 【第1志望】 299

【第2志望】 9 【第2志望】 300

【第1志望】 41 【第1志望】 329

【第2志望】 - 【第2志望】 -

計 679 660 4.3 3.6

【第1志望】 49 【第1志望】 313

【第2志望】 - 【第2志望】

【第3志望】 - 【第3志望】

【第4志望】 - 【第4志望】

【第5志望】 - 【第5志望】

【第1志望】 23 【第1志望】 285

【第2志望】 7 【第2志望】

【第3志望】 7 【第3志望】

【第4志望】 10 【第4志望】

【第5志望】 11 【第5志望】

【第1志望】 54 【第1志望】 305

【第2志望】 12 【第2志望】

【第3志望】 4 【第3志望】

【第4志望】 1 【第4志望】

【第5志望】 - 【第5志望】

【第1志望】 52 【第1志望】 336

【第2志望】 - 【第2志望】

【第3志望】 - 【第3志望】

【第4志望】 - 【第4志望】

【第5志望】 - 【第5志望】

【第1志望】 59 【第1志望】 311

【第2志望】 - 【第2志望】

【第3志望】 - 【第3志望】

【第4志望】 - 【第4志望】

【第5志望】 - 【第5志望】

計 1,009 970 3.4 3.2

知的財産学部 知的財産学科 144 135 4.5 5.4

4,639 4,463 - -

※１．下表グループ①～③で第２志望制度、グループ④で第５志望制度があります。
グループ①

グループ③

※２．工学部・ロボティクス＆デザイン工学部・情報科学部の倍率は、第１志望のみの倍率を示します。
　 　　また各学部の倍率欄については、プラスワン理系・プラスワン文理を含んだ受験者数と合格者数で算出しています。
※ ３．合格最低点は、得点調整後の点数を表記しています。
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大阪工業大学

2026年度一般入試 前期・均等配点型（Ａ日程）　入試結果

学部 学科

Ａ日程

志願者数

工学部

受験者数

186

203

289

311電子情報システム工学科

286

369

621

532

-

299

277

178

197

686

595

351

都市デザイン工学科

建築学科

機械工学科

電気電子システム工学科

296

応用化学科

環境工学科

生命工学科

ロボティクス＆
デザイン工学部

ロボット工学科

システムデザイン工学科

空間デザイン学科

155 -

280

169

230

269

167

224

情報メディア学科 223 216

情報科学部

データサイエンス学科 193 188

情報システム学科 300 290

合　計 1,160 -

実世界情報学科 91 84

30 217

289 -

情報システム学科、情報メディア学科

グループ②

グループ④

ﾛﾎﾞﾃｨｸｽ＆ﾃﾞｻﾞｲﾝ工学部ﾛﾎﾞｯﾄ工学科、ｼｽﾃﾑﾃﾞｻﾞｲﾝ工学科、空間ﾃﾞｻﾞｲﾝ学科

情報科学部データサイエンス学科（理系型）、実世界情報学科、情報知能学科、

工学部都市デザイン工学科、建築学科
工学部機械工学科、電気電子システム工学科、電子情報システム工学科、

工学部応用化学科、環境工学科、生命工学科

-

297

-

-
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情報知能学科 202 192 3.6 3.2
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